Тавреньгское сельское поселение

Муниципальный Совет
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать второй сессии

от 12 ноября 2019 года № 74
■V

д.Пономаревская Коношский район Архангельская область

О внесении изменений в состав административной комиссии
муниципального образования «Тавреньгское»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании
Муниципальный Совет решил:

1. 1.1. Вывести из состава административной комиссии
Лютых Сергея Николаевича, помощник главы муниципального образования
«Тавреньгское»
Киселева Алексея Рафаиловича, участковый уполномоченный полиции ОМВД по
Коношскому району

1.2. Ввести в состав административной комиссии:
Архипову Кристину Алексеевну, помощника главы муниципального образования
«Тавреньгское»
Юрьева Николая Геннадьевича участковый уполномоченный полиции ОМВД по
Коношскому району
2. Утвердить новый состав административной комиссии:
-Архипова Кристина Алексеевна, помощник главы муниципального образования
«Тавреньгское», председатель комиссии;
-Герасимовская Екатерина Николаевна, председатель МС МО «Тавреньгское»,
заместитель председателя комиссии;
-Верещагина Зоя Александровна, специалист МО «Тавреньгское» , секретарь комиссии
-Уждавинис Любовь Вячеславовна, начальник ОПС Пономаревская
-Юрьев Николай Геннадьевич участковый уполномоченный полиции ОМВД по
Коношскому району
3. Решение №51 от 31.10.2018, считать утратившим силу
4. Настоящее решение опубликовать в Вестнике «Тавреньга»